校学发[2019]85号

2019级新生入学教育总体方案

为切实做好2019级新生入学教育工作，帮助他们尽快适应新环境、顺利实现角色转变，确保学校各项教育教学工作活动的顺利开展，现将做好入学教育有关工作安排如下：

一、组织形式
党政办、学生处、教务处、保卫处、团委等统筹安排校级教育活动；二级学院在学校统筹基础上，具体组织实施。

二、主要内容

1、开学典礼暨军训动员；2、观看学校宣传片；3、专业学科教育；4、校纪校规（章程）教育； 5、安全纪律教育；6、新生团体辅导；7、文明礼仪教育；8、迎新晚会。

其中：新生文明礼仪教育安排在9月17-29日上下午军训开始前15分钟，由各班助理班主任具体组织培训和考核。

三、日程安排

见附件《2019级新生入学教育日程安排表》

四、工作要求

学生工作处、各二级学院要全程安排师生现场值守，保卫部门安排军训教官全程协助管理，教务处做好教室安排。

学生工作处（部）

二○一九年九月四日

2019级新生入学教育日程安排表

	时   间
	校本部教育内容及地点安排
	河西校区教育内容及地点安排

	医技学院
	临床学院
	医管学院
	护理学院
	临床学院

	9月16日
	16:30-17:30
	开学典礼暨军训动员大会
新运动场
	--

	19:00-19:45
	观看学校宣传片、新生主题班会、教官与新生见面

教室由教务处协同二级学院安排

	19:45-21:00
	新生团体辅导活动

	新运动场
	樟树林
	运动场
	运动场、下篮球场
	上篮球场

	9月17日
	8:00-9:00
	安全纪律教育
新运动场
	开学典礼暨军训动员大会

运动场

	9:00-10:00
	校纪校规（章程）教育，文明礼仪展示

	新运动场
	运动场

	10:00-11:00
	军  训

新运动场
	安全纪律教育
运动场

	14:30-17:30
	专业学科教育
地点另行统筹安排

	19:00-20:30
	签订安全、诚信协议书，选定临时班干部，入学教育考试
教室由教务处协同二级学院安排

	9月27日晚
	--
	迎新晚会（河西校区）
运动场

	9月28日晚
	迎新晚会（校本部）
新运动场
	--

PAGE
- 3 -